蚌埠市第三人民医院自动煎药机、自动包装机采购项目
采
购
需
求
报
告
编制单位：蚌埠市第三人民医院
编制时间：2022年6月17日
项目名称：蚌埠市第三人民医院自动煎药机、自动包装机采购项目

2、采购人：蚌埠市第三人民医院

3、资金来源：自筹资金

4、项目编号：ZCGF-BBSY-2022024
5、主要内容：自动煎药机10台、自动包装机5台，详见采购需求。

6、采购预算：35万元

7、免费质保期：1年；

8、供货安装期：合同签订后15天内；

9、拟采用的评审方法：综合评分法

10、付款方式：货物送到并安装验收合格后，支付货款的30%，满3个月后，支付货款的30%，满6个月后，支付货款的35%，余5%货款质保满后一次性付清。

11、供应商资格或特别要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：

3.1、供应商须拥有有效的营业执照；

3.2、供应商如为代理商须具有有效的中华人民共和国医疗器械经营许可证或备案凭证；供应商如为生产商须具有有效的中华人民共和国医疗器械生产许可证和中华人民共和国医疗器械经营许可证；（所投产品属于医疗器械的）

3.3、投标人所投产品为一类医疗器械，须提供有效的医疗器械备案凭证；投标人所投产品为二类或三类医疗器械，须提供有效的医疗器械注册证；（所投产品属于医疗器械的）

3.4、本项目采用资格后审，不接受联合体投标；

3.5、投标供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：

①供应商被人民法院列入失信被执行人的；

②供应商或其法定代表人或拟派项目负责人被人民检察院列入行贿犯罪档案的；

③供应商被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的；

④供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

⑤供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。

                        自动煎药机、自动包装机技术参数

(自动煎药机10台,预算单价3万元;自动包装机5台,预算单价1万元;合计35万元)

自动煎药机需求：10台
机器宽不超过80cm（预留位置有限）；
*煎药桶容量不低于30升；
带自动挤压功能，可以实现药渣自动分离；
带自动搅拌功能，提高煎药效果；
*可以实现药物的先煎后下（中药特殊的煎药方式）功能；
自动清洗功能，便于煎药桶卫生清洁；
*自动加热功能，可以实现文、武火（中药特殊的煎药方式）自动转换；
带蒸汽冷凝功能，减少煎药味，保证院内环境；
*可以实现常压煎煮，具有防高温和防干烧功能；
带升温灭菌功能，延长药液保质期；
带自动加水功能，准确控制加水量。
自动包装机需求： 5台
机器宽不超过80cm（预留位置有限）；
*储液桶容量不低于15升；
具有断卷及无卷保护功能，能够自动停机，防止漏液；
具有防干烧功能，保证使用安全；
*封合温度数字化控制，可以设定自动恒定
*药液包装量可调，包装容量可显示。
蚌埠市第三人民医院自动煎药机、自动包装机采购项目采购意向及需求公示的反馈意见

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司：

针对蚌埠市第三人民医院自动煎药机、自动包装机采购项目,采购意向及需求公示，我单位反馈意见如下：
一、需求存在倾向性内容，建议进行修改，修改意见如下：
1、
2、
…
二、技术需求存在不明确（或不完整）内容，无法报价，建议进行完善，完善意见如下：
1、
2、
…
特此函告
14